

Kód a název výrobku:	<b>216515 Špička plněná 50g</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, sója, vejce  <b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> sezam, vlní bob a výrobky z něj	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
	Energetická hodnota Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	2627/631 44  26 51  41 2.4 6.5 0.65	kJ/kcal g  g g g g g
<b>Složení:</b> kakaová náplň (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, <b>SUŠENÁ SYROVÁTKA</b> , aroma, glukózo-fruktózový sirup, <b>SOJOVÁ MOUKA</b> , emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b> ), cukrářská směs ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , cukr, bramborový škrob, <b>SUŠENÁ VEJCE</b> , glukózový sirup, <b>SUŠENÉ MLEKO</b> , jedlá sůl, aroma, kypřicí látka: E450, E500, emulgátor: E472b, E477, stabilizátor: E401, barvivo: E160a), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), voda, margarín (rostlinný olej /kokosový/, voda, rostlinný olej /řepkový, palmový/, jedlá sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, E475, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), sušená zmrzlinová směs vanilková ( <b>SUŠENÉ MLEKO PLNOTUČNÉ</b> , cukr, <b>SUŠENÉ MLEKO ODSŤEDENÉ</b> , aroma (ethylvanilin), emulgátor: E472b, stabilizátor: E466, barvivo: E100, E101), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b> , E476), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), tuzemák (voda, líh rafinovaný velejenný neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a)..			